re. do. l. traditio. s. fi. p hoc facit illa rō ne in plures zc. qd t3 Ja. de are. in d. l. si tñ plures. in pn. lz gl. in. l. i. si. e. ti. uacillet. ¶ Octauo qro institor z exercitor p. stit que niri ex eoz p. tractu. Itē p. ponens z quilibet insolidum an dicant duo rei. qd videt: vt. l. i. s. pe. s. de exercito. Contra. puto q' vn' teneat p. ncipaliter: alius accesso rie. z iō magis equiparare eos fideiussori z p. ncipali. sicut dicim' in p. re z filio: vt. l. cū filius. in pn. C. de s. ob. p. stat aut fideiussorē z p. ncipalē non eē duos reos. ut no. j. de sol. l. cū quis. s. si quis p. eo. z qd no. p. doc. C. e. l. fi. ¶ Nono qro plures dñi eiusdē serui tenent de peculio insolidū: ut. s. de pecu. l. z ancillarū. s. si qs cū seruo cuz si. an erunt duo rei. Breuiter dicerē. qñqz qlibet insolidū tenet etiā respectu peculij qd est penes so cium. qñqz tenet insolidū tm respectu peculij qd est pe nes se. ut. p. ba. s. de pecu. l. si noxali. s. fi. cū. l. seq. p. mo casu dicerē eos eē duos reos: qz ad idē z eodem re spectu tenent z eadē obligatione sicut duo rei. z sicut s. in plurib' p. p. nōtib' unū institorē. Secō casu dico eos non esse duos reos: qz in singulis p. sonis p. p. rium est p se id qd debet. ergo zc. ut. l. si id. j. e. ista enīz actio de peculio hz naturā actionis realis: vt. l. q. s. i. in prin. de pecu. z no. p. Ly. C. q' cuz eo. l. dñm z sic quilibet p se videt teneri ad diuersaz rē. alia q' circa banc materiā de mō p. stituēdi deficiunt: dicam in. l. si id quod. j. eo.

Sed si quis in deponēdo.

Imparitas culpe ab initio uitiat cōstitutionē duoz cor reoz. sec' si ex post facto. h. d. No. q' factū vnus ex re is debēdi p. dest alteri si sunt socij. ¶ Op. s. e. l. ex duo bus. z insti. e. s. fi. glo. dicit so. qz hic iparitas culpe. ibi dicit nel p. ditionis: qz posito q' p. mitto pure. tu sub p. di tiōne nō est iparitas: qa tu interim nō teneris. ¶ Preterea iparitas diei spatur reduci ad paritatē. iparitas culpe nunq' speratur reduci ad paritatē z ista est p. a. ¶ Op. qa vitiatur res si deuenit ad eū casum a quo incipe non pōt: vt. l. plurib'. s. z si placet. z. l. si sub vna. s. i. s. ti. i. z. l. si p. parte. s. s. sum. s. de in rē s. fo. z. l. sufficit. s. de cō di. inde. z. l. si a reo. s. si diuersis. j. de fideiuf. So. nego maiorē q' deueniat ad eū casum a quo incipe non pōt: qa si remittatur culpa pacto ex post facto: tūc exceptio nem parit z remanet obligatio q' ab initio fuit z nūc est par. sec' si a p. ncipio remittat culpa: qz tūc nō est par obligatio. dñ hic qd pactū factuz vni ex reis debēdi si sunt socij alijs p. dest si cōis culpa interueniat. qro ergo vtrum pactum vnus ex reis debēdi p. profit alijs. z dic vt plene dicam. j. eo. l. ex duobus.